Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2010 № 145-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	О признании утратившим силу

постановления главы Администрации

г. Северодвинска от 22.11.1995 № 280

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации                      г. Северодвинска от 22.11.1995 № 280 «Об утверждении Положения о расчете платы за пользование муниципальным имуществом».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин